
EETTNNOOGGRRAAFFSSKKII  MMUUZZEEJJ  SSPPLLIITT    
osnovan na Lučcu, 3. srpnja 1910. god. u 18 sati  

IZA VESTIBULA 4 – SPLIT, p.p. 261  //  tel./fax: (021) 344-161, 344-164 

e-mail: etnografski-muzej-st@st.t-com.hr  //  web: www.etnografski-muzej-split.hr 

OIB: 87291243639  //  Ž.R.: 2360000-1101349410 ZABA // IBAN: HR9823600001101349410 

 

Split, 14. veljače 2020. 

Klasa: 612-05/20-01/36 

Ur.broj: 2181-113-20-1 

 

 

Na temelju članka 13. – 15. Zakona o muzejima (Narodne novine, broj 61/2018), 

članka 18. Pravilnika o načinu i mjerilima za povezivanje u Sustav muzeja Republike 

Hrvatske (Narodne novine 16/2019) te članka 9. Statuta Etnografskog muzeja Split,  

 

ravnatelj Muzeja donosi  

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU MATIČARA DRUGE RAZINE 

 

 

Temeljem Pravilnika o načinu i mjerilima za povezivanje u Sustav muzeja Republike 

Hrvatske, ravnatelj Etnografskog muzeja Split određuje 

 

višu kustosicu IVANU VUKOVIĆ 

 

za djelatnicu matičnog muzeja koja provodi matičnu djelatnost na drugoj razini iz 

članka 15. Pravilnika o načinu i mjerilima za povezivanje u Sustav muzeja Republike 

Hrvatske. 

 

 

 

Ravnatelj 

 

Dr.sc. Silvio Braica 

mailto:etnografski-muzej-st@st.t-com.hr
http://www.etnografski-muzej-split./

